关于印发《嘉兴市房屋建筑和市政基础设施

工程质量监督工作程序和内容》的通知

各县（市、区）住房和城乡规划建设局、经济技术开发区（国际商务区）建设分局、嘉兴港区规划建设局、湘家荡管委会规划建设处：

为了进一步加强建设工程质量监督管理工作，规范监督质量，提高监督效率，根据《建设工程质量管理条例》、《房屋建筑和市政基础设施工程质量监督管理规定》（2010建设部5号令）和《浙江省房屋建筑和市政基础设施工程质量监督管理办法》（浙建[2011]02号）等要求，结合本市实际，现制定《嘉兴市房屋建和市政基础设施工程质量监督工作程序和内容》印发给你们，请认真贯彻执行。

本办法自 2012年9月1日起实施，原《嘉兴市房屋建筑工程质量监督登记暂行规定》（嘉建委工[2000]532号）、《嘉兴市房屋建筑工程质量监督工作程序和内容》（嘉建委工[2000]533号）、《嘉兴市房屋建筑工程质量监督报告暂行规定》（嘉建委工[2000]534）同时废止。

附件：嘉兴市房屋建筑和市政基础设施工程质量监督工作程序和内容

                          嘉兴市城乡规划建设管理委员会

二○一二年七月三十一日

	主题词：工程  质量监督  程序  内容

	抄送：各县（市、区）建管处、质量监督机构。

共印30份

	嘉兴市城乡规划建设管理委员会办公室
	2012年8月6日印发

嘉兴市房屋建筑和市政基础设施工程

质量监督工作程序和内容

为了进一步加强建设工程质量监督管理工作，提高监督水平，根据《建设工程质量管理条例》和《房屋建筑和市政基础设施工程质量监督管理规定》（部令5号）及有关法律、法规、规定和工程技术强制性标准，工程质量监督机构采取抽查、抽测为主的监督方式，对工程实体质量及工程质量责任主体和质量检测等单位的工程质量行为实施监督。监督工作程序主要包括六个方面的内容：受理建设单位办理质量监督手续；制定工作计划并组织实施；对工程实体质量、工程质量责任主体和质量检测等单位的工程质量行为进行抽查、抽测；监督工程竣工验收；形成工程质量监督报告；建立工程质量监督档案。

一、受理建设单位办理质量监督手续

（一）凡是嘉兴市行政区域内实施施工许可管理的建设工程均按有关规定办理质量监督登记手续（见附件1）。

（二）建设单位在办理质量监督登记手续时应提供下列材料：

1.建设工程质量监督登记表；

2.建设单位法人资格证明；

3.项目立项批文；

4.规划许可证；

5.中标通知书；

6.工程地质勘察报告、氡浓度检测报告；

7.施工图设计文件审查合格意见；

8.工程施工合同（副本）；

9.工程监理合同（副本）；

10.工程的勘察、设计、施工、监理单位的项目负责人和项目管理机构组成（见附件2-5）；

11.施工组织设计和监理规划；

12.质量监督机构要求提供的其他材料。

（三）质量监督人员对办理质量监督登记手续提供的材料进行核对完整后存入工程监督档案资料内。

二、制定工作计划并组织实施

（一）工程开工前，质量监督机构应根据工程项目的规模、结构、特点，委派质监人员负责工程项目的质量监督工作，质监人员应按国家有关规范、标准制订符合工程特点的质量监督工作方案（见附件6）：明确重点是对工程质量责任主体和质量检测等单位履行法定质量责任和义务的情况进行抽查；对涉及工程主体结构安全、主要使用功能的工程实体质量进行抽查抽测，对工程的竣工验收进行监督。

（二）将质量监督工作方案通知参建各方主体。

（三）审查工程项目施工现场建设参建各方的质量保证体系和质量责任制，查阅施工组织设计、监理规划和监理细则等，了解施工现场情况。

三、对工程实体质量、工程质量责任主体和质量检测等单位的工程质量行为进行抽查、抽测

（一）抽查工程质量责任主体和质量检测等单位执行法律法规和工程建设强制性标准的情况。

（二）抽查工程质量责任主体和质量检测等单位的工程质量行为。

（三）抽查、抽测涉及工程主体结构安全和主要使用功能的工程实体质量。

（四）抽查、抽测涉及工程主体结构安全和主要使用功能的主要建筑材料、建筑构配件的质量。

（五）质监人员对抽查、抽测中发现不符合标准要求的，签发整改通知书，发现已造成主体结构安全隐患和主要使用功能重大缺陷等质量问题时应及时进行调查，责令有关单位整改，并及时提请建设行政主管部门实施行政处罚。

（六）质监人员须认真做好监督记录。

四、监督工程竣工验收

质量监督机构主要对建设单位组织的竣工验收的组织形式、程序等是否符合有关规定进行监督。

质量监督机构按下列程序进行监督：

（一）工程完工后，施工单位向建设单位提交工程竣工报告，申请工程竣工验收。实行监理的工程，工程竣工报告须经总监理工程师签署意见。

（二）建设单位收到工程竣工报告后，对符合竣工验收要求的工程，组织勘察、设计、施工、监理等单位和其他有关方面的专家组成验收组，制订验收方案。

（三）建设单位应当在工程竣工验收7个工作日前将验收的时间、地点及验收组名单书面通知（附件7）负责监督该工程的质量监督机构。

（四）建设单位组织工程竣工验收。

1.建设、勘察、设计、施工、监理单位分别汇报工程合同履约情况和在工程建设各个环节执行法律、法规、和工程建设强制性标准的情况，并提交书面资料报监督机构；

2.审阅建设、勘察、设计、施工、监理单位的工程档案资料；

3.实地查验工程质量；

4.对工程勘察、设计、施工、设备安装工程质量和各管理环节等方面作出全面评价，形成经验收组人员签署的工程竣工验收意见，并报质量监督机构。

参与工程竣工验收的建设、勘察、设计、施工、监理等各方不能形成一致意见时，应当协商提出解决的方法，待意见一致后，重新组织工程竣工验收。

五、形成工程质量监督报告

工程质量监督机构应在竣工验收后5个工作日内，形成工程质量监督报告（一式二份，见附件8），并向竣工验收备案机关提交工程质量监督报告。工程质量监督报告应由该项目负责的质量监督人员编写，相关专业监督人员签字，监督机构负责人审签，并加盖公章。工程质量监督报告的主要内容为：

（一）工程概况；

（二）质量监督受理时间和受理时资料审查情况；

（三）监督检查的基本情况：抽查、抽测的主要内容、时间、发现的主要问题及处理情况等；

（四）工程竣工验收程序、验收情况的监督意见；

（五）其它需要说明的事项。

六、认真做好工程质量资料归档工作

（一）工程竣工验收后，质量监督员应及时整理有关质量监督资料（见件件9），按单位工程监督档案归档，并在出具监督报告后20个工作日内交负责资料保管的人员按档案管理要求予以保存。

（二）存档资料为内部资料，未经许可不得擅自借阅。

附件：1.嘉兴市建设工程质量监督登记表

          2.工程勘察单位项目管理机构情况登记表

          3.工程设计单位项目管理机构情况登记表

          4.工程施工单位项目管理机构情况登记表

          5.工程监理单位项目管理机构情况登记表

          6.工程质量监督方案

          7.建设工程竣工验收通知书

          8.嘉兴市建设工程质量监督报告

          9.监督工程归档资料目录

附件1

嘉兴市建设工程质量监督登记表

                    工程质量监督站：

      根据国务院《建设工程质量管理条例》和省、市房屋建筑和市政基础设施工程竣工验收备案管理有关规定，现到你站对

                           工程进行质量监督登记，接受工程质量监督。

	附下列资料：
	份/页

	1、建设单位法人资格证明

	2、立项批文

	3、规划许可证

	4、中标通知书

	5、工程地质勘察报告

	6、氡浓度检测报告

	7、施工图设计文件审查意见

	8、工程施工合同（副本）

	9、工程监理合同（副本）

	10、施工、设计、勘察、监理单位项目管理机构组成情况登记表

	11、施工组织设计

	12、监理规划

	其他：

                    建设单位：（章）

                    联系人：             联系电话：

                                     年    月    日

附件2

勘察单位项目管理机构情况登记表

	勘察单位名称（公章）

	勘察工程

名称

	资质等级

	面积（㎡）

	工程造价（万元）

	层数

	结构

	工程等级

	勘察费用（万元）

	是否越级承接业务

	自评质量等级

	工程勘察

负责人

	联系电话

	执业资格证书及编号

	检查意见：

注：外省、市勘察单位附资质证书副本复印件，须盖单位法人印章。

附件3

设计单位项目管理机构情况登记表

	设计单位名称（公章）

	设计工程

名称

	资质等级

	面积（㎡）

	造价

（万元）

	层数

	结构

	工程等级

	设计费用（万元）

	是否越级承接业务

	自评质量等级

	建筑设计

负责人

	注册证号

	联系电话

	结构设计

负责人

	注册证号

	联系电话

	检查意见：

注：外省、市设计单位附单位资质证书副本复印件，须盖单位法人印章。

	附件4

	施工单位项目管理机构情况登记表

	施工单位名称（公章）

	工程名称

	施工单位   资质等级

	面积        （M²）

	合同造价    （万元）

	层数

	结构

	工程等级

	是否越级   承接业务

	项目经理

	执业资格证书

	联系电话

	项目部工程技术人员

	姓名
	职称
	职务/资格证书
	姓名
	职称
	职务/资格证书

	分包单位

	单位

	资质

	是否越级

	单位

	资质

	是否越级

	                                                                                              检查意见：

                                                经办人：
                                                   年    月    日

	注：1、外省、市企业附单位资质证书副本复印件，须盖单位法人印章。                                               2、附执业资格证书、项目经理任命文件原件，须加盖法人印章。

	附件5

	监理单位项目管理机构情况登记表

	监理单位名称（公章）

	监理工程名称

	资质等级

	面积        （M²）

	工程造价    （万元）

	层数

	结构

	工程等级

	监理费用   （万元）

	是否越级     承接业务

	总监理工程师

	专业

	上岗证编号

	监理工程师

	专业

	上岗证编号

	专业

	上岗证编号

	专业

	上岗证编号

	监理员

	专业

	上岗证编号

	专业

	上岗证编号

	专业

	上岗证编号

	专业

	上岗证编号

	                                                                                              检查意见：

                                                    经办人：
                                                    年    月    日

	  注：1、附监理单位资质证书副本复印件，须盖单位法人印章。                                              2、附监理人员上岗证复印件，须加盖单位法人印章。

附件6

            工程质量监督方案
根据《中华人民共和国建筑法》、《建设工程质量管理条例》、《房屋建筑和市政基础设施工程质量监督管理规定》（住房和城乡建设部令第5号）、关于印发《浙江省房屋建筑和市政基础设施工程质量监督管理办法》的通知（浙建〔2011〕02号）及国家、省、市有关文件要求，规范建设工程质量监督工作，制定本监督方案。

一、工程项目基本情况

	工程名称

	质监号

	工程地址

	建筑面积

	结构

	层数

	基础型式

	工程类别

	设计使用年限

	建筑节能情况

	开工时间

	计划竣工时间

注：单体工程概况详见附表《单位工程明细表》
二、监督人员组成

	人员姓名

	联系电话

三、工程实体质量抽查、抽测内容
（一）工程实体质量抽查

1.根据该工程建筑结构特点，将对□试打桩、□ 钢筋隐蔽、□防水工程、□节能工程隐蔽、□设备安装隐蔽 、□装饰隐蔽 、□主体结构验收、□建筑节能验收等进行不定位的随机监督抽查，监理（建设）单位应在上述施工部位开始前通知监督机构施工进度。

2.在结构施工监督抽查中，将随机对桩基工程、砌体工程、钢筋工程、混凝土工程、钢结构工程、模板工程、安装工程等施工进行抽查。

3.在装饰施工监督抽查中，将随机对粉刷工程、建筑节能工程、门窗工程、屋面工程、楼地面工程、安装工程等施工质量进行抽查。

（二）工程质量抽测

1.在日常监督抽查中，将根据工程各方责任主体自检情况，在必要时对钢筋、砌体材料、混凝土材料、防水材料、节能材料、安装主材等主要建筑原材料进行随机监督抽样检测；

2.在日常监督抽查中，将根据工程各方责任主体自检情况，在必要时对砼工程实体结构的重要受力构件断面尺寸、连接焊缝尺寸、连接螺栓尺寸等随机进行监督检测。

3.在日常监督抽查中，凡发现工程相关技术资料缺乏真实、完整性或现场抽测不符合设计要求时，将责令相关责任单位委托有资质检测单位对发生问题的部位进行实体检测。

为确保建筑物的结构质量，建设(监理)、施工单位应严格控制现场钢筋砼、砌体结构的施工质量，使用预拌砼、商品砂浆，必须严格控制商品混凝土的坍落度，砂浆应随用随拌，并必须在规定的时间内使用完毕。凡商品混凝土的坍落度不符合规定的，责令施工单位委托有资质检测单位对该施工层及不能确认的以前施工层的砼进行检测。

（三）住宅工程的分户验收监督

住宅工程的分户验收，将按嘉建委《关于住宅工程质量分户验收的实施意见》的规定进行。

四、工程质量行为抽查

在工程施工过程中，我们将采用不定期的随机抽查方式，对工程建设各方责任主体的质量行为进行监督抽查：

（一）对工程基本建设程序执行情况、主体资质和人员资格情况、履行国家法律法规情况、遵守国家强制性标准情况等进行检查。

（二）分部工程质量验收告知

1.桩基工程完成施工验收前，施工单位应报送下列资料至监督机构。

（1）桩基检测报告；

（2）桩基子分部工程质量缺陷处理及整改报告；

（3）、桩基子分部工程监理评估报告；

（4）桩基子分部工程质量预验收记录。

2.地基与基础、主体结构分部工程验收前，施工单位应报送下列资料至监督机构。

（1）地基与基础、主体结构分部工程质量缺陷及整改报告；（包含子分部工程）

（2）地基与基础、主体结构分部工程监理评估报告；（包含子分部工程）

（3）结构实体检验报告；

（4）地基与基础、主体结构分部工程质量预验收记录。（包含子分部工程）；

（5）桩基子分部验收记录。

3.建筑节能分部工程验收前，施工单位应报送下列资料至监督机构。

（1）建筑节能分部工程质量缺陷及整改报告；（包含子分部工程）

（2）建筑节能分部工程监理评估报告；（包含子分部工程）

（3）建筑节能检验报告；

（4）建筑节能分部工程质量预验收记录。（包含子分部工程）；

（三）工程相关变更资料的提交要求

1.涉及工程主要管理人员变更的相关手续，应当及时提交监督机构，当监督抽查或巡查时，发现主要管理人员变更的相关手续没有及时提交时，将对责任单位记入不良行为。

2.涉及工程结构安全、重要使用功能、建筑规模、建筑节能以及强制性条文规定的设计变更，必须通过图审机构的审查，在施工前提交监督机构。

（四）工程质量缺陷及事故处理报告

1.涉及原材料进场复试、实物检测等检验检测不合格事项工程质量缺陷，应及时提交相关处理报告及验收记录。

2.涉及工程实体外观质量缺陷（如蜂窝、麻面、孔洞、露筋等）的处理，应及时提交质量缺陷处理报告及验收记录。

3.涉及工程质量事故的处理，应按事故处理程序执行，并提交事故调查报告、事故处理报告及事故处理记录等相关资料。

五、单位工程竣工验收的监督

（一）工程质量竣工验收的条件

1.已完成施工图和合同约定的各项内容；

2.有完整的技术档案和施工管理资料，各分部工程已验收合格；

3.施工中发现的质量问题（缺陷）已全部整改完毕；

4.相关使用功能性检测全部合格；

5.具备通水、通电等必要的验收条件。

   （二）竣工验收

1.在工程竣工验收前，施工单位、监理（建设）单位应对资料的完整性、准确性及资料是否齐全进行自查，并形成书面记录并签字盖章。必要时，施工单位应提供资料目录的电子文件。

相关资料的签证必须完整齐全，单位工程及重要分部质量证明文件、验收记录、整改完成报告等相关单位的印章，应使用法定单位印章。

2.竣工验收的通知

建设单位应在竣工验收七个工作日前将验收的时间、地点及验收组名单以书面形式通知监督机构，同时报送下列资料：

（1）建设单位工程建设情况汇总；

（2）建筑施工许可证、工程规划核实确认书；

（3）竣工单位工程铭牌镶嵌影像资料一份；

（4）竣工预验收纪要及整改回执；

（5）节能分部专项验收报告；

（6）工程竣工报告；

（7）工程勘察质量检查报告；

（8）工程设计质量检查报告；

 （9）工程质量监理评估报告；

 （10）水质检测报告合格证书；

（11）避雷检测资料；

（12）幕墙及外墙金属（塑料）窗三性试验合格报告；

（13）外窗气密性检测报告；

（14）民用工程室内空气污染检测报告；

（15）住宅工程分户验收方案，分户验收总表，分户验收记录表；

（16）其他监督机构需要提交的资料。

上述资料经检查符合要求的，监督机构将派员到场监督验收。报送资料不符要求的，建设单位应对资料补充完善，并另行安排验收时间。

3.工程质量监督报告出具

工程竣工验收后5个工作日内，监督机构出具工程质量监督报告。

六、其它要求

（一）工程使用商品混凝土的，供方、需方及监理（建设）三方应按规定共同组织交货验收；施工单位现场应建立标准养护室对交货检验试样进行标准养护，或送检测机构进行标准养护。

（二）工程使用的建筑材料应见证取样，委托专业检测机构进行各项性能检测。

    （三）在主体结构分部（含地基与基础分部）工程完工后，建设单位应按嘉兴市城乡建设委员会的文件规定，委托相应检测单位对工程结构进行实物质量抽样检测。

（四）危险性较大的分部分项工程应编制专项安全施工方案，超过一定规模的危险性较大的分部分项工程专项安全施工方案，须经专家组论证。
（五）工程中用于搭设脚手架、模板支撑架体系的钢管、扣件在使用前必须按有关规定进行检测。

（六）工程竣工后，建设单位要在建筑物明显部位设置永久性标牌，载明建设、勘察、设计、施工、监理单位等工程质量责任主体的名称和主要责任人姓名以及施工企业项目负责人姓名。标志牌应当在施工图设计文件中载明具体位置。

（七）在工程施工过程中，如发生质量或安全事故，应按规定及时报告监督机构，并按相关程序进行处理。

（八）质量监督管理中对工程质量的抽查、抽测是在工程建设各方主体履行各自职责前提下的执法检查，不代表质量验收。希望工程建设各方主体在履行各自职责时，必须认真、负责，一旦在质量监督抽查抽测或竣工验收监督时发现问题，质监部门将按执法程序严肃处理。

（九）质监人员如在质量监督、抽查时，存在不法行为的，工程建设各方可向质量监督机构或上级部门投诉，投诉电话：

                                      编制：

审核：

嘉兴市建筑业管理局（章）

年   月   日

单位工程明细表
	序号
	单位工程

名称
	结构

类型
	建筑面积（M2）
	最大高度
	地上层数
	地下层数
	精装修工程
	智能
建筑
	钢结构
	幕墙
工程
	通风与空调
	电梯

	□
	□
	□
	□
	□
	□

	□
	□
	□
	□
	□
	□

	□
	□
	□
	□
	□
	□

	□
	□
	□
	□
	□
	□

	□
	□
	□
	□
	□
	□

	□
	□
	□
	□
	□
	□

	□
	□
	□
	□
	□
	□

	□
	□
	□
	□
	□
	□

	□
	□
	□
	□
	□
	□

	□
	□
	□
	□
	□
	□

	□
	□
	□
	□
	□
	□

	□
	□
	□
	□
	□
	□

	□
	□
	□
	□
	□
	□

	□
	□
	□
	□
	□
	□

	□
	□
	□
	□
	□
	□

	□
	□
	□
	□
	□
	□

	□
	□
	□
	□
	□
	□

	□
	□
	□
	□
	□
	□

注：1.结构类型主要分为混合、框架、框剪、框筒、钢结构、排架等。

附件7

建设工程竣工验收通知书

                    质量监督机构：

     经                  文批准建设的                   工程项目，已符合《房屋建筑工程和市政基础设施工程竣工验收暂行规定》第五条之规定，定于   年   月   日   时   分，在

                   进行工程竣工验收，特通知你单位派员参加工程竣工验收监督工作。

                        通知单位（章）：

                        联系人：

                        联系电话：

年   月   日

附验收组名单：

	姓名
	单位
	职务/执业资格证
	备注

附件8

              报告编号：

嘉兴市建设工程质量监督报告
	建筑工程（市政工程）

	工程名称

	建设单位

	施工单位

	监理单位

报告单位：                    报告日期：

工程基本情况表
	工程名称

	质监号

	工程地址

	建筑面积

	结构

	层数

	基础型式

	工程类别

	设计使用年限

	结构安全等级

	建筑节能情况

	中标造价

	开工时间

	竣工验收时间

	规划许可证号

	施工许可证号

	单   位   全   称
	法定代表人
	项目负责人

	通讯号码
	通讯号码

	建设单位

	勘察单位
资质等级

	设计单位
资质等级

	监理单位资质等级

	施工单位
资质等级

	专业设计
资质等级

	专业施工
资质等级

质量监督基本情况(一)

	受监督时资料审查情况

	1.建设工程质量监督登记表；

2.建设单位法人资格证明；3.项目立项批文；4.规划许可证；
5.中标通知书；6.工程地质勘察报告、氡浓度检测报告；

7.施工图设计文件审查合格意见；

8.工程施工合同（副本）；

9.工程监理合同（副本）；

10.工程的勘察、设计、施工、监理单位的项目负责人和项目管理机构组成；

11.施工组织设计和监理规划；

受理时间：

5、施工组织设计和监理规划；

6、质量监督登记表。

                                     审查人：

	日常监督抽查、抽测及整改情况

质量监督基本情况(二)

	质量行为抽查             及  整改情况

	住宅分户验收抽查及
整改情况
	建设单位组织工程建设各方主体对该项目进行了分户验收，验收情况如下：
共验收     户，形成《住宅工程质量分户验收检查记录表》      份，验收合格     户，经整改后验收合格     户，验收不合格     户。 (说明分户验收不合格情况)

质量监督基本情况(三)

	地基基础检测情况及
验收状况
	基础检测报告:

	主体
结构检测情况及
验收状况
	结构实体检测报告：

工程结构实体进行了委托抽检，未出现不合格检测报告（或简要说明结构实体检测不合格处理情况）。工程建设各方主体对主体结构进行了验收, 认为施工质量符合建筑工程质量验收规范、标准的要求，验收结论合格。

	建筑节能工程检测情况及
验收状况
	节能检测报告：
该工程建筑节能施工图经有关单位审查合格。节能检测未出现不合格检测报告（或简要说明结构实体检测不合格处理情况）。施工质量经工程建设各方主体验收，结论为符合设计及规范、标准的要求。建筑节能产品备案情况。

	功能性指标检测情况
	    主要使用功能项目经抽查检测，未发现不符合相关专业工程质量验收规范、标准的规定的情况（或不符合项目及整改处理情况）。

	竣工验收监督情况

	竣工验收由建设单位组织并主持，验收组由建设、勘察、设计、施工、监理等单位的相关人员及专家组成，其组成(符合)规定，执行的验收标准（符合）规定，验收程序(符合 )规定。
验收时发现和提出主要问题：

	验收组验收意见：
具备竣工验收条件，施工质量符合建筑工程施工质量验收规范要求，验收结论合格。

	工程遗留质量缺陷的整改情况：
有施工单位、监理单位、建设单位及有关人员签章的整改完成报告       份，竣工验收时提出的    项整改内容，已整改  项，未整改    项。

	备注：

工程质量监督结论

	监督结论
	根据建设各方主体的验收结论及有关监督抽查、抽测情况，该工程  移交 备案部门。

	质量监督人员签字：

时间：
	审核意见：

审核人：

时间：
	审定意见：

审定人：

时间：

               公章：

	质量监督起止时间：

	  附件:
	竣工验收整改完成报告。

	附件9                                     质 量 监 督 归 档 资 料 目 录

	序号
	工程名称：
	是否齐全
	序号

	是否齐全

	1
	嘉兴市建设工程质量监督登记表、安全备案表

	19
	工程勘察质量检查报告

	2
	建设单位法人资格证明

	20
	工程设计质量检查报告

	3
	项目列项批文

	21
	工程质量监理评估报告

	4
	规划许可证

	22
	节能分部专项验收报告

	5
	中标通知书

	23
	建筑节能产品备案证

	6
	工程地质勘察报告

	24
	预拌砼，砂浆企业资质及备案证书

	7
	施工图设计文件审查合格意见

	25
	水质检测报告合格证书

	8
	工程施工合同（副本）

	26
	避雷检测资料（含施工方自查资料）

	9
	工程监理合同（副本）

	27
	幕墙及外墙金属（塑料）窗三性试验合格报告

	10
	勘察、设计、施工、监理、检测机构工程项目的负责人和项目管理机构组成

	28
	外窗气密性检测报告

	11
	施工组织设计和监理规划

	29
	民用工程室内空气污染检测报告

	12
	建筑施工许可证、工程规划核实确认书

	30
	电梯检测报告

	13
	基础、主体分部验收记录及整改情况

	31
	住宅工程分户验收方案，分户验收总表（附件2），分户验收记录表（附件1）

	14
	实体检测报告（包括施工、监理方自查）、桩基检测报告

	32
	竣工验收原始文件，整改回执及统表1、2、3、4

	15
	质量问题记录及整改处理情况

	33
	竣工单位工程铭牌镶嵌影像资料一份

	16
	竣工验收通知书、预验收记录及整改情况

	34
	其他监督机构需要提交的资料

	17
	工程竣工验收报告

	35
	以上资料的电子资料

	18
	工程竣工报告

	36
	工程质量监督报告

嘉兴市城乡规划建设管理委员会文件

嘉建委建〔2012〕297号

— 26 —

— 3 —